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VOLT Akumulator LiFePO4 12V 20

Ah (20A)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kolor produktu

Szerokos¢ produktu

Dtugos¢ produktu
Maksymalny prad roztadowania
Liczba cykli

Pojemnos¢ baterii
Maksymalny prad tadowania
Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Czas eksploatacji baterii
Ilo$¢ dotaczonych baterii

Rodzaj baterii

Napiecie baterii

394,99 zt
321,13 zt
ZSIVOLAKUO0018
6AKLI02012
5904100450848
Biaty,Aluminium, Szary
171 mm

365 mm

100 A

6000

100 Ah

100 A

10 kg

215 mm

12 lat(a)

1 szt.

Alkaliczna/akumulator litowo-
jonowy (Li-lon)

12,8V
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